证券代码：002218         证券简称：拓日新能        公告编号：2023-013

深圳市拓日新能源科技股份有限公司

关于全资子公司部分产线停产整改的进展公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 3

日在《证券时报》和巨潮资讯网披露了《关于全资子公司部分产线停产整改的公

告》（公告编号：2023-008），对全资子公司陕西拓日新能源科技有限公司（以

下简称“陕西拓日”）部分光伏玻璃产线进行停产整改的事项进行了披露。

自收到停产整改通知以来，公司管理层高度重视，要求陕西拓日成立整改小

组，严格按照相关主管部门的意见积极开展各项整改工作。整改期间陕西拓日自

行整改并安装的环保设备目前正等待环保部门验收，验收通过后光伏玻璃（原片）

产线将逐步恢复生产。此外陕西拓日采购了全新的进口尘硝一体化环保设备和烟

气在线监测升级设备，目前新设备正在海运运输途中，运达安装后可长期投入使

用。现由于整改工作未全部完成，预计本次停产整改期限将延长一个月，具体复

产时间公司将另行公告。

特此公告。

 深圳市拓日新能源科技股份有限公司

                               董事会

                                 2023 年 4 月 4 日